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REKLAM KURULU'NUN 13.05.2008 TARİHLİ TOPLANTISINDA GÖRÜŞÜLEN DOSYALARLA İLGİLİ ALINAN KARARLAR AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR.  
 Koysepete Sanal Mağazacılık ve Ticaret Ltd. Şti.'ne ait www.koysepete.com adresli internet sitesinde “Volans Mini Elektronik Sigara” markalı elektronik sigaralara ilişkin tanıtımlarla ilgili olarak; Sağlık Bakanlığı ve Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkiler Piyasası Düzenleme Kurumu (TAPDK)'nun görüşleri de dikkate alınarak, elektronik sigaraların, reklamlarda iddia edildiği gibi sigarayı bıraktırıcı bir özelliğe sahip ise tıbbi ürünler kapsamında değerlendirilmesi gerektiği, bu durumda, ilgili mevzuat hükümlerine göre tıbbi ürün reklamlarının yapılamaması; diğer taraftan bu ürünler, içeriği, içimsel ve şekilsel özellikleri göz önünde bulundurularak gerçek sigaranın alternatifi bir ürün olarak değerlendirilecekse, bu durumda da anılan ürünlerin tütün ve tütün mamülleri ile ilgili mevzuat kapsamında değerlendirilmesi gerektiği ve bu mevzuat hükümlerine göre de reklamının yapılamaması, dolayısıyla her durumda elektronik sigara reklamlarının yapılmasının mevzuata uygun olmaması nedeniyle, anılan internet sitesinde yer alan elektronik sigara reklamlarının da ilgili mevzuat hükümlerine uygun olmadığına,   
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, Koysepete Sanal Mağazacılık ve Ticaret Ltd. Şti. hakkında ulusal düzeyde (60.000 YTL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.   

***
Ruyan Sağlık Ürünleri Ticaret Ltd. Şti.'ne ait www.ruyan.com.tr adresli internet sitesinde yer alan “Ruyan” markalı elektronik sigaralara ilişkin tanıtımlarla ilgili olarak, Sağlık Bakanlığı ve Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkiler Piyasası Düzenleme Kurumu (TAPDK)'nun görüşleri de dikkate alınarak, elektronik sigaraların, reklamlarda iddia edildiği gibi sigarayı bıraktırıcı bir özelliğe sahip ise tıbbi ürünler kapsamında değerlendirilmesi gerektiği, bu durumda, ilgili mevzuat hükümlerine göre tıbbi ürün reklamlarının yapılamaması; diğer taraftan bu ürünler, içeriği, içimsel ve şekilsel özellikleri göz önünde bulundurularak gerçek sigaranın alternatifi bir ürün olarak değerlendirilecekse, bu durumda da anılan ürünlerin tütün ve tütün mamülleri ile ilgili mevzuat kapsamında değerlendirilmesi gerektiği ve bu mevzuat hükümlerine göre de reklamının yapılamaması, dolayısıyla her durumda elektronik sigara reklamlarının yapılmasının mevzuata uygun olmaması nedeniyle, anılan internet sitesinde yer alan elektronik sigara reklamlarının da ilgili mevzuat hükümlerine uygun olmadığına,  
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, Ruyan Sağlık Ürünleri Ticaret Ltd. Şti. hakkında ulusal düzeyde (60.000 YTL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.  

***
Digital Platform İletişim Hizmetleri A.Ş.'ye ait “Digitürk” markalı dijital platforma üye olanlara gönderilen faturaların ekinde yer alan “Electro-Smoke” markalı elektronik sigaraların reklam ve tanıtımı niteliğindeki broşürlerle ilgili olarak, Sağlık Bakanlığı ve Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkiler Piyasası Düzenleme Kurumu (TAPDK)'nun görüşleri de dikkate alınarak, elektronik sigaraların, reklamlarda iddia edildiği gibi sigarayı bıraktırıcı bir özelliğe sahip ise tıbbi ürünler kapsamında değerlendirilmesi gerektiği, bu durumda, ilgili mevzuat hükümlerine göre tıbbi ürün reklamlarının yapılamaması; diğer taraftan bu ürünler, içeriği, içimsel ve şekilsel özellikleri göz önünde bulundurularak gerçek sigaranın alternatifi bir ürün olarak değerlendirilecekse, bu durumda da anılan ürünlerin tütün ve tütün mamülleri ile ilgili mevzuat kapsamında değerlendirilmesi gerektiği ve bu mevzuat hükümlerine göre de reklamının yapılamaması, dolayısıyla her durumda elektronik sigara reklamlarının yapılmasının mevzuata uygun olmaması nedeniyle, anılan broşürlerde yer alan elektronik sigara reklamlarının da ilgili mevzuat hükümlerine uygun olmadığına,   
Bu durumun, 4077 sayılı Kanun'un 4822 sayılı Kanun'la değişik 16 ncı maddesi hükmüne aykırı olduğuna, Digital Platform İletişim Hizmetleri A.Ş. hakkında yerel düzeyde (6.000 YTL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir.   
